Social Inclusion and Healthy Lifestyle Behaviours in Multiple Sclerosis 
Responsabile scientifico: Prof.ssa Laura Guidetti 

Art. 2 (Durata ed importo) 
L’incarico dovrà concludersi entro il 28 Febbraio 2026. Il corrispettivo complessivo è pari a € 3.600,00 
(tremilaseicento/00), da ritenersi al lordo delle ritenute di legge a carico del collaboratore. 

Art. 3 (Requisiti generali di ammissione) 
L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza vincoli di 
subordinazione con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del Committente.